
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724319

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1631 m?, Ostrava,
ul. Čs. armády
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875607 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava (okres Ostrava-město),
Československé armády

Prodej pozemku k bydlení, 1631 m?, Ostrava, ul. Čs. armády

Nabízíme skvělou příležitost vytvořit si svůj vysněný domov s
prostornou zahradou pro relaxaci a rodinné chvíle v klidné lokalitě,
ale jen 10 min do centra Ostravy? Tak se přijďte podívat za námi na
prohlídku pozemku o výměře 1631 m2 v městské části 
Michálkovice. Na pozemku je již elektrická přípojka,  zajištěn
souhlas na připojení vodovodní přípojky a odpady budou řešeny
ČOV. Součástí prodeje je altán a bazén, který je možno využít v
letních měsících. Pro Vaši představu máme již situační plán
rodinného domku. S financováním Vám ráda pomůže naše
hypoteční a úvěrová specialistka, která Vám zajistí ty nejlepší
podmínky. Tak dlouho neváhejte a zavolejte.  Těším se na
společné setkání, kde se dozvíte ještě více.

CENA: (za nemovitost) 2 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1617

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda na hranici

Odpad ČOV pro celý objekt

Občanská vybavenost
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724319

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Ostrava (okres Ostrava-město)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Markovič Ivan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


